
  

   

 1 

 

Č.j.:                 V Praze dne 22.7.2016 

 

 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu dle § 12, odst. 3 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, dále jen „ZVZ“ 

s názvem 

 

„Vazební věznice Praha – Ruzyně – Studie pro investiční záměr - Ubytovna 

odsouzených – rekonstrukce budovy archivu“ 
 

 

Vyzýváme vás tímto k podání nabídky a prokázání kvalifikace na realizaci veřejné zakázky 

dle následujících podmínek: 

 

 

1/ Zadavatel: 
 

 ČR - Vězeňská služba České republiky  
 se sídlem Soudní č.p. 1672/1a, 140 67 Praha 4,  

za kterou jedná na základě pověření generálního ředitele 

vrchní rada plk. Ivan  HORÁK, ředitel Vazební věznice Praha – Ruzyně 

adresa vazební věznice: Staré náměstí 3/12, 161 02  Praha 6 

adresa pro písemný styk: poštovní úřad 614, přihrádka 07, 160 00  Praha 6 

IČ: 00212423 

 

 

Kontaktní osoba ve věcech technických: …….. tel: ……………. 

                                                      e-mail: ………………………….. 

 

2/ Vymezení předmětu veřejné zakázky  
 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování studie pro investiční záměr na rekonstrukci budovy 

archivu – ubytovna odsouzených, za účelem navýšení normové ubytovací kapacity. 

Pro ubytování odsouzených je vhodné využít nejenom prostory stávajícího archivu, který je 

již zcela uvolněn a připraven k dalšímu využití ale i stávající šatny příslušníků, které 

s archivem bezprostředně sousedí a jsou situovány v rámci téhož objektu ve 2. nadzemním 

podlaží. Dále pak navýšit budovu o jedno podlaží a tak zabezpečit co největší navýšení 

ubytovací kapacity ve vazbě na ekonomiku investovaných prostředků. 

 

Studie musí obsahovat následující základní parametry: 

 

Ložnice odsouzených – jedno, dvou a tří lůžkové ložnice s plastovými okny osazenými 

vnějšími mřížemi a sítem, posuvnými prosklenými /bezpečnostní sklo/ dveřmi, podlahové 

krytiny omyvatelné – odolné proti otěru, malby standardní, osvětlení ovládané z ložnice a 

zároveň z chodby.  

 

 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
Vazební věznice Praha Ruzyně 

Staré nám. 3, poštovní přihrádka614/07, 161 02Praha 6 

Tel.: 220 184 111, Fax: 220 184 211, ISDS: 6ezd4v8  



  

   

 2 

celkem typová ložnice pro 1 osoby 4,0 m2 

celkem typová ložnice pro 2 osoby 8,0 m2 

celkem typová ložnice pro 3 osob 16,0 m2 

 

 

Vnitřní vybavení: lůžka typová VS ČR, vestavěné skříně šatní š. 60 cm/osobu, stolek 80/80, 

židle kov - plast dle počtu osob, noční stolek 40/40 kovový dle počtu osob. Součástí je výstup 

rozvodů STA. 

 

 

Sociální zařízení /WC, sprchy, umyvadla/ /1 na podlaží/  - pro 30 osob, to je 5 ks WC, 4 ks 

sprchový kout a 6 ks umyvadel. V rámci projektové dokumentace bude upřesněno dle 

hygienických předpisů.  

 

 

Společenská místnost /jídelna/ /1 na podlaží/ – kapacitně zajistit pro 30 osob. Technicko-

provozní požadavky jsou shodné s požadavky na ložnice odsouzených v oblasti podlahových 

krytin, maleb, osvětlení, větrání atp. Rovněž je podmínkou výstup pro příjem TV signálu. 

 

Vnitřní vybavení: 10 stolů /typ VS ČR/ a k tomu 4 židle kov/plast, 2 ks skříní regálových bez 

dveří, nástěnky, TV přijímač a VCR.  

 

 

Příruční sklad /1 na podlaží/ – vybavení není specifikováno. 

 

Úklidová místnost /1 na podlaží/ – vybavení není specifikováno. 

 

Místnost pro přípravu stravy /1 na podlaží/ – vybavení není specifikováno. 

 

Kuchyňka /1 na podlaží/ – vybavení není specifikováno. 

 

 

Kanceláře pro odborný personál /2 na podlaží/ – Nejsou zvláštní požadavky stavebního 

charakteru. Vnitřní vybavení dle katalogu VS ČR zahrnuje na osobu 1 ks psací stůl včetně 

kontejneru, 1 židle otočná, 1 stůl pod počítač, 1 skříň šatní š. 60,0 cm. Na kancelář pak 1 stůl 

pracovní a dvě židle kov/plast, jedna skříň regálová š. 90 cm a věšáková stěna. 

 

 

Sociální zařízení pro odborný personál /1 na podlaží/ – zahrnuje 1 ks WC s umyvadlem a 1 

ks sprchy standardních parametrů na typové podlaží. 

 

 

Technické zázemí – sklady – 1 místnost pro uložení tiskopisů, administrativy, literatury a 

pracovních pomůcek oddělení. Technické parametry budou odpovídat skladům.  

 

 

Komunikační prostory /chodby, schodiště, výtah/ - standardní požadavky pro tyto plochy. 

 

 

 



  

   

 3 

3/  Obchodní a platební podmínky: 

 

Přiložený návrh smlouvy o dílo obsahuje závazné obchodní a platební podmínky. Uchazeč 

není oprávněn návrh smlouvy měnit, pouze doplní vyžadované údaje. Požadovaný termín 

plnění díla je max. 45 kalendářních dnů (přesný počet doplní uchazeč v návrhu SoD) od 

podpisu SoD. Nabídky, které nebudou tyto podmínky respektovat, budou automaticky 

z dalšího hodnocení vyřazeny. Zálohy nejsou poskytovány. 

 

 

4/   Podklady pro zpracování nabídky: 

 

Podkladem pro zpracování nabídky je výzva k podání nabídky zhotovitele, návrh 

smlouvy, krycí list a prohlídka místa plnění.  

 

5/ Požadované kvalifikační předpoklady: 
 

Uchazeč prokáže a doloží v nabídce tyto kvalifikační předpoklady: 

 

 Kopii výpisu z obchodního rejstříku (internetový neověřený výpis), pokud je 

v něm uchazeč zapsán (výpis nesmí být starší než 90 dní k poslednímu dni podání 

nabídky), 

 Kopii živnostenského oprávnění vztahujícího se k předmětu zakázky. 

 Kopii „Osvědčení o autorizaci pro daný předmět zakázky“ 

 

 

6/ Způsob zpracování a obsah nabídky: 

 

Nabídka musí být zpracována 1x v elektronické formě, v jazyce českém a musí obsahovat 

tyto náležitosti:  

 

a) obchodní jméno, adresu a identifikační údaje uchazeče,  

b) doklady prokazující kvalifikační předpoklady, 

c) krycí list s nabídkovou cenou za dílo jako cenu nejvýše přípustnou a v členění bez 

DPH a včetně 21% DPH zahrnující veškeré náklady nutné k dokončení díla, 

d) doplněný návrh smlouvy o dílo, podepsaný oprávněnou osobou, 

e) Vyplněný návrh smlouvy (1 x WORD, 1 x PDF s podpisem oprávněné osoby) 

f) Vyplněný Krycí list (1 x PDF s podpisem oprávněné osoby) 

g) Kopie výpisu z OR, živnostenského oprávnění a Osvědčení o autorizaci 

 

 

 

7/ Místo a termín pro podání nabídky: 
 

Nabídku zaslat na e-mail adresy:  

…………………………. 

…………………………. 

nejpozději do  29.7.2016.  Nabídky zaslané po termínu nebudou zařazeny do hodnocení. 

 

 

8/ Způsob hodnocení nabídek: 



  

   

 4 

 

Podané nabídky budou hodnoceny pouze podle nejnižší nabídkové ceny v Kč za celý 

předmět plnění uvedeného v čl. 2 této výzvy O výsledku hodnocení budou uchazeči 

informováni elektronickou poštou. 

 

 

9/ Ostatní: 

 

- Toto poptávkové řízení se řídí ZVZ jen pokud je to v něm nebo v této výzvě výslovně 

uvedeno. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo poptávkové řízení zrušit a nevybrat žádnou z nabídek. 

- Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni po dobu 90 dní od skončení lhůty pro podání 

nabídek.  

- Uchazeči berou na vědomí, že zadavatel je povinen v souladu s § 147a zákona o 

veřejných zakázkách zveřejnit prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

smlouvu o dílo uzavřenou na tuto veřejnou zakázku včetně všech jejích případných 

dodatků. 

 

Očekáváme Vaši nabídku a jsme s pozdravem       

 

                                                                             

 

 

       

                                                                          

                                                                        

                                                                                           Vrchní rada                                                                     

      plk. Ivan  HORÁK                                                                         

                                                                                  ředitel vazební věznice 

 

 

 

 

 

 

 


